

?Kuba berett till ömsesidigt fördelaktigt förhållande med USA?



?Kuba berett till ett ömsesidigt fördelaktigt förhållande med USA?

MSNBC, nyhetskanal i USA, intervjuar Kubas vice utrikesminister Carlos de Cossio

Carlos F de Cossio: "Vi är redo att ta steg på grundval av ett ömsesidigt fördelaktigt förhållande. Vad som är svårt är att tro att #Kuba behöver vidta åtgärder när USA, i motsats till vad det har proklamerat ... inte har vidtagit åtgärder för att förbättra förbindelserna med Kuba".

ANDREA MITCHELL: Läget i relationerna mellan USA och Kuba är inte bra med Bidenadministrationen och kanske hade du trott att det skulle kunna förbättras. Vad vill de att du ska göra när det gäller fångar, mänskliga rättigheter och andra frågor som fortfarande är olösta, särskilt sedan protesterna för några år sedan?

CARLOS FERNANDEZ DE COSSIO DOMINGUEZ: Jag tror inte att det finns någon verklig vilja att förbättra relationerna. Och det är en anledning till att de lägger ursäkter på vägen och så att vi inte kan förbättra relationen. Och de talar om fångar, de talar bara om fångar på Kuba, de talar inte om fångar i USA. Det skulle vara en fråga som vi skulle kunna ha ett ömsesidigt samtal om Förenta staterna var villigt att göra det.

Vi skulle kunna tala om mänskliga rättigheter mellan de två länderna. Vi är allvarligt oroad över respekten för de mänskliga rättigheterna i Förenta staterna. Det är en fråga som vi är beredda att diskutera, men det måste vara ett omfattande samtal.

Ett samtal där allt läggs på bordet för att lösa problemen mellan de två länderna. Det är mycket svårt att genomföra detta samtidigt som USA har en politik som går ut på att strypa den kubanska ekonomin.

ANDREA MITCHELL: Har ni haft några samtal om sanktionerna och om att häva sanktionerna?

FERNANDEZ: Det finns inga samtal om det. Det är - de är ensidiga sanktioner. Det finns ingen sanktion från Kuba mot USA. De är alla unilaterala sanktioner, unilateralt införda av USA. Så det beror på den US-amerikanska regeringens vilja att häva dem.

MITCHELL: Och har du försökt vidta några andra åtgärder för att möta någon av deras farhågor?

FERNANDEZ: Jag förstod inte din fråga. Kan du upprepa, tack?

MITCHELL: Finns det några andra åtgärder som du kan vidta när det gäller val eller några av de farhågor som de har tagit upp - eller tror du att de har någon vilja att häva dessa sanktioner?

FERNANDEZ: Vi är redo att vidta åtgärder på grundval av ett ömsesidigt fördelaktigt förhållande. Det som är svårt är att tro att

Kuba behöver vidta åtgärder när USA, i strid med vad det har proklamerat, i strid med vad som var det officiella löftet från denna regering när den kom till makten, när den blev vald, inte har vidtagit åtgärder för att förbättra förbindelserna med Kuba och lägger fram ursäkt - den ena ursäkten efter den andra så att det i princip förblir den ståndpunkt som lades fram och den politik som lades fram av den tidigare administrationen.

MITCHELL: Tror du att det beror på valpolitik?

Tror du att det beror på - på politiken här i USA? Tror du att president Biden inte är villig att vidta några åtgärder just nu?

FERNANDEZ: Det verkar så. Jag tror att frågan är - måste ställas till Vita huset, men det får oss att tro det. Att av några politiska skäl är USA:s strategiska inställning till Latinamerika, till Kuba, inte den som styr regeringens politik.

Andrea Mitchell, MSNBC 230810 (ZT)

[U.S. and Cuba work together to fight drug trafficking despite frosty relationship](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72